

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	12,755,001 /	CK 直接工事費 /
計			12,755,001 /	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	817,879 /	KK 共通仮設費 /
現場管理費	1	式	3,283,227 /	KG 現場管理費 /
一般管理費等	1	式	2,623,893 /	KI 一般管理費等 /
計			6,724,999 /	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	19,480,000 /	KKK 工事価格 /
消費税等相当額	1	式	1,948,000 /	消費税率 10 % /
工事費	1	式	21,428,000 /	KH 工事費 /

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1 直接仮設		1	式	1,327,795	001 /
計				1,327,795	.
2 屋根改修工事	撤去	1	式	1,222,583	001 /
2 屋根改修工事	改修	1	式	4,558,439	001 /
計				5,781,022	
3 外部改修工事	撤去	1	式	137,663	001 /
3 外部改修工事	改修	1	式	583,285	001 /
計				720,948	
4 内部改修工事	撤去	1	式	836,974	WP /
4 内部改修工事	改修	1	式	2,277,322	WP /
計				3,114,296	
5 外構工事		1	式	1,351,940	WP /
計				1,351,940	
6 産業廃棄物運搬費		1	式	34,551	001 /
計				34,551	
7 産業廃棄物処分費		1	式	29,600	001 /
計				29,600	

[illegible]

機械設備工事(改修)

[illegible]

改修工事 1 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【外部】						(コメント)
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 共用60日	250	m ²	2,710	677,500	代価表 0001 ✓
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	250	m ²	320	80,000	B0-131691 250915A-月 標準 ✓
安全手すり (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 共用60日	50.1	m	740	37,074	代価表 0002 ✓
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	50.1	m	81	4,058	B0-131671 250915A-月 標準 ✓
ネット状養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 I類 供用50日	250	m ²	870	217,500	代価表 0003 ✓
仮設材運搬 (シート・ネット類)		250	m ²	9	2,250	B0-131688 250915A-月 標準 ✓
						(コメント)
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	136	m ²	60	8,160	B0-181283 250915A-月 標準 大屋根 ✓
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	136	m ²	260	35,360	B0-181284 250915A-月 標準 大屋根 ✓
養生(外壁改修)		50.1	m ²	450	22,545	B0-181285 250915A-月 標準 ✓
整理清掃後片付け (外壁改修)		50.1	m ²	1,990	99,699	B0-181286 250915A-月 標準 ✓
						(コメント)
【内部】						(コメント)
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	7.6	m ²	960	7,296	B0-181254 250915A-月 標準 天井 ✓
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	7.6	m ²	110	836	B0-131694 250915A-月 標準 天井 ✓
						(コメント)
養生(内部改修)	搬出入路部分	10	m ²	120	1,200	B0-181281 250915A-月 標準 ✓
養生(内部改修)	複合改修	69.1	m ²	330	22,803	B0-181281 250915A-月 標準 集会室、物置 ✓
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	10	m ²	510	5,100	B0-181282 250915A-月 標準 ✓

[illegible]

改修工事		2 屋根改修工事		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【大屋根】						(コメント)
屋根材撤去 集積・積込共	コロニアル アスベスト含有 アスファルトルーフィング 共	136	m ²	3,500	476,000	撤去 見積 1 工
既存棟包み撤去 集積・積込共	棟、下棟共	25	m	3,000	75,000	撤去 見積 2 工
既存棟包み木下地 撤去 集積・積込共	棟、下棟共	25	m	2,000	50,000	撤去 見積 3 工
野地板撤去 集積・積込共		136	m ²	2,000	272,000	撤去 見積 4 工
既存軒先水切撤去 集積・積込共		47.8	m	2,000	95,600	撤去 見積 5 工
既存広小舞撤去 集積・積込共		47.8	m	1,000	47,800	撤去 見積 6 工
						(コメント)
軒樋撤去 集積・積込共	塩ビ Φ105半丸 集水器共	47.8	m	2,170	103,726	撤去 見積 7 工
竪樋撤去 集積・積込共	塩ビ Φ60	17.6	m	2,000	35,200	撤去 見積 8 工
						(コメント)
【下屋】						(コメント)
鼻隠板撤去	H=250 集積・積込共	10.8	m	1,500	16,200	撤去 見積 9 工
						(コメント)
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	9.3	m ²	3,320	30,876	B0-284421 250915A-月 標準 工
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.1	m ³	6,030	603	B0-389511 250915A-月 標準
						(コメント)
竪樋撤去 集積・積込共	塩ビ Φ60 集水器共	7.8	m	2,510	19,578	撤去 見積 10 工
計					1,222,583	

改修工事		2 屋根改修工事			改修	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【大屋根】						(コメント)
構造用合板	野地板 針葉樹 712mm	136	m ²	3,500	476,000	屋根 見積 1 / 材工共
棟・下棟包み	木下地共 屋根同材	25	m	10,000	250,000	屋根 見積 2 / 材工共
軒先唐草水切	屋根同材	47.8	m	2,000	95,600	屋根 見積 3 / 材工共
アスファルトルーフィング敷	JIS A 6005 アスファルトルーフィング 940	136	m ²	1,300	176,800	屋根 見積 4 / 材工共
カラーガルバリウム鋼板 横段葺き	裏貼: ポリスチレンフォーム 70.4mm	136	m ²	15,200	2,067,200	屋根 見積 5 / 材工共
						(コメント)
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程RB種 既存塗膜除去 共	47.8	m	610	29,158	代価表 0004 / 鼻隠板
						(コメント)
【軒天】						(コメント)
既存塗膜除去	木部・ボート面 工程RB種	46	m ²	640	29,440	B0-288503 250915A-月 標準
EP塗り 改修仕様	ボート面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	46	m ²	1,490	68,540	B0-581414 250915A-月 市加
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部・ボート面 工程RB種 既存塗膜除去 共	33.6	m	490	16,464	代価表 0005 / 廻り縁
						(コメント)
硬質ポリ塩化ビニル管とい	径100	47.8	m	5,330	254,774	B0-235851 250915A-月 標準 軒樋
硬質ポリ塩化ビニル管とい	径65	17.6	m	3,250	57,200	B0-235851 250915A-月 標準 縦樋
集水器	径65	4	か所	3,300	13,200	とい 見積 1 / 材工共
エルボ	塩ビ 径65	8	か所	1,200	9,600	とい 見積 2 / 材工共
						(コメント)
【下屋】	カバー工法					(コメント)

改修工事		2 屋根改修工事		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
構造用合板	野地板 針葉樹 712mm	20.1	m ²	3,500	70,350	屋根 見積 6 / 材工共
棟・下棟包み	木下地共 屋根同材	6.7	m	10,000	67,000	屋根 見積 7 / 材工共
軒先唐草水切り	屋根同材 面戸共	10.8	m	8,600	92,880	屋根 見積 8 / 材工共
クラハ°唐草水切り	屋根同材	0.5	m	6,600	3,300	屋根 見積 9 / 材工共
アスファルトルーフィング°敷	JIS A 6005 アスファルトルーフィング°940	20.1	m ²	1,300	26,130	屋根 見積 10 / 材工共
カラーガルバリウム鋼板 縦ハゼ°葺き	完全キャップ°式	20.1	m ²	24,000	482,400	屋根 見積 11 / 材工共
壁面雨押え	妻面 屋根同材加工 外壁取合シーリング° 木下地共	4	m	12,000	48,000	屋根 見積 12 / 材工共
						(コメント)
鼻隠板新設	杉板張り H=250 軒天下地調整含む	10.8	m	7,300	78,840	木工事 見積 1 / 材工共
SOP塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程A種(屋外) 素地A種	10.8	m	810	8,748	B0-538831 250915A-月 補市
						(コメント)
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンズ)0.8FK 厚 6 突付け	9.3	m ²	2,170	20,181	B0-538431 250915A-月 市場
素地ごしらえ	けい酸カルシウム板面 工程A種	9.3	m ²	810	7,533	B0-538811 250915A-月 補市
EP塗り	ボート°面 工程A種(見上) 素地別途	9.3	m ²	1,590	14,787	B0-538822 250915A-月 補市
						(コメント)
硬質ポリ塩化 ビニル管とい	径100	10.8	m	5,330	57,564	B0-235851 250915A-月 標準 軒樋
硬質ポリ塩化 ビニル管とい	径65	7.8	m	3,250	25,350	B0-235851 250915A-月 標準 壁樋
集水器	径65	2	か所	3,300	6,600	とい 見積 3 / 材工共
エルボ°	塩ビ° 径65	4	か所	1,200	4,800	とい 見積 4 / 材工共
計					4,558,439	

[illegible]

改修工事						
3 外部改修工事				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【外壁】						(コメント)
高圧水洗浄 壁・床面	12～15MPa	110	m ²	170	18,700	B1-101146 250915A-月 独自
シリコン樹脂塗装	下塗り 弾性系フィラー 中・上塗り ローラー工法	110	m ²	3,600	396,000	塗装 見積 1 材工共
						(コメント)
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程RB種 既存塗膜除去 共	5.2	m	610	3,172	代価表 0004 換気用木枠
						(コメント)
シーリング*	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 10×10	67.7	m	390	26,403	B0-531614 250915A-月 市場 再充填
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	74.4	m	460	34,224	B0-531614 250915A-月 市場 再充填
						(コメント)
【玄関ポーチ】						(コメント)
塗床	薄膜ウレタン樹脂系防塵塗装	6.4	m ²	15,000	96,000	塗装 見積 2 材工共 ポーチ床
						(コメント)
下地調整 改修仕様	既存塗膜除去 共 鉄鋼面	2.9	m	520	1,508	代価表 0006
SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	2.9	m	600	1,740	B0-538831 250915A-月 市場 ポーチ柱
						(コメント)
既存塗膜除去	木部・ポーチ面 工程RB種	2.6	m ²	640	1,664	B0-288503 250915A-月 標準 ポーチ天井
EP塗り 改修仕様	ポーチ面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	2.6	m ²	1,490	3,874	B0-581414 250915A-月 市加 ポーチ天井
計					583,285	

改修工事		4 内部改修工事			撤去	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【集会室】						(コメント)
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	66.4	m ²	2,110	140,104	B0-284216 250915A-月 標準
床組撤去	つか立て 集積共	66.4	m ²	4,220	280,208	B0-284213 250915A-月 標準
束石撤去	人力 集積・積込共	104	か所	3,500	364,000	撤去 見積 12 エ
						(コメント)
木製幅木撤去	集積共	24.8	m	600	14,880	B0-284651 250915A-月 標準
						(コメント)
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	4.9	m ²	1,510	7,399	B0-284421 250915A-月 標準
						(コメント)
木製2段棚撤去	集積・積込共	1	か所	10,000	10,000	撤去 見積 13 エ
						(コメント)
【物置】						(コメント)
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	2.6	m ²	1,510	3,926	B0-284421 250915A-月 標準
						(コメント)
【玄関】						(コメント)
昇降用階段撤去	集積・積込共	1	か所	5,000	5,000	撤去 見積 14 エ
						(コメント)
発生材積込み	ボード・木材類 人力	1.9	m ³	6,030	11,457	B0-389511 250915A-月 標準
計					836,974	

改修工事						
4 内部改修工事				改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【集会室】						(コメント)
ポ リエチレンフィルム敷	厚0.15mm	66.4	m ²	200	13,280	代価表 0007 /
溶接金網敷	径4.0 100×100	66.4	m ²	1,480	98,272	B0-235271 250915A-月 協議
床下換気口箱抜き	W500*H150*D200	6	か所	1,520	9,120	代価表 0008 /
						(コメント)
砂利地業	再生クッション	6.6	m ³	8,230	54,318	B0-133421 250915A-月 標準
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度21 スランプ 15	6.6	m ³	20,100	132,660	B1-100028 250915A-月 独自
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	6.6	m ³	1,150	7,590	B0-434215 250915A-月 市場
コンクリートポンプ圧送 基本料金	50m3/回以下	1	回	90,100	90,100	B0-434229 250915A-月 市場
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	66.4	m ²	870	57,768	B0-536213 250915A-月 市場
						(コメント)
乾式二重床	50～200 ハードタイプボード厚20mm	66.4	m ²	3,910	259,624	代価表 0009 /
乾式二重床	50～200 際根太	33.6	m	1,290	43,344	代価表 0010 /
床下地張り	ラン合板(2類) 耐水ペニ F☆☆☆☆ 712mm	66.4	m ²	2,880	191,232	代価表 0011 / 材工共
複合フローリング張り 捨張り工法	712mm	66.4	m ²	12,000	796,800	木工事 見積 2 材工共 /
						(コメント)
木製巾木	H=100	24.8	m	2,800	69,440	木工事 見積 3 材工共 /
SOP塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種(屋内) 素地A種	24.8	m	690	17,112	B0-538831 250915A-月 市場
						(コメント)
天井 せっこうボード 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 目透かし	4.9	m ²	1,280	6,272	B0-538411 250915A-月 補市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事 改修工事 監理事務所を設けない	4.0	12,330,552 /	5.65 /	0.00	5.65	0.891	1.00	620,738 /
小計 (率対象)		12,330,552 /						620,738
建築工事 処分費		29,400 //						0
建築工事 改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						171,000 /
建築工事 率対象外		200 //						0
小計 (率対象外)		29,600 /						171,000
合計		12,360,152 /						791,738 /
電気設備工事 改修工事	4.0 /	204,343 /	5.27 /	0.00	5.27	1.00	1.00	10,768 /
小計 (率対象)		204,343 /						10,768
電気設備工事 処分費		800 //						0
小計 (率対象外)		800 /						0
合計		205,143 /						10,768 /
機械設備工事 改修工事	4.0 /	187,706 /	8.19 /	0.00	8.19	1.00	1.00	15,373 /
小計 (率対象)		187,706 /						15,373
機械設備工事 処分費		2,000 //						0
小計 (率対象外)		2,000 /						0
合計		189,706 /						15,373
総計		12,755,001 /						817,879 /

名 称	純工事費 ①	率 ②	増減率 ③	現場管理費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	現場管理費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事							
改修工事							
監理事務所を設けない	13,122,290	21.10	0.00	21.10	1.00	1.00	2,768,803
小計 (率対象)	13,122,290						2,768,803
建築工事							
処分費	29,400						0
建築工事							
率対象外	200						0
小計 (率対象外)	29,600						0
合計	13,151,890						2,768,803
電気設備工事							
改修工事	215,111	114.82	0.00	114.82	1.00	1.00	246,990
小計 (率対象)	215,111						246,990
電気設備工事							
処分費	800						0
小計 (率対象外)	800						0
合計	215,911						246,990
機械設備工事							
改修工事	203,079	131.69	0.00	131.69	1.00	1.00	267,434
小計 (率対象)	203,079						267,434
機械設備工事							
処分費	2,000						0
小計 (率対象外)	2,000						0
合計	205,079						267,434
総計	13,572,880						3,283,227

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④=②+③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥=①×④×⑤	工事価格 ⑦=①+⑥
建築工事							
改修工事 監理事務所を設けない	15,891,093 /						
建築工事 処分費	29,400 /						
小計 (率対象)	15,920,493 /						
電気設備工事 改修工事	462,101 /						
電気設備工事 処分費	800 /						
小計 (率対象)	462,901 /						
機械設備工事 改修工事	470,513 /						
機械設備工事 処分費	2,000 /						
小計 (率対象)	472,513 /						
合計 (率対象) 主たる工事：建築工事	16,855,907 /	15.57 /	0.00	15.57 /	1.00	2,624,464	19,480,371 /
建築工事 率対象外	200					0	200
合計 (率対象外)	200 /					0	200 /
契約保証費	16,856,107			0.04 /	1.00	6,742	6,742 /
端数調整						▲7,313	▲7,313 /
総計	16,856,107 /					2,623,893 /	19,480,000 /

[illegible]

[illegible]

[illegible]

名 称	率	算 定 式
建築工事	(15.57)	$28.978 - 3.173 \times \log_{10} (16,855.907 \text{ (千円)}) = 15.57$ ✓

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 共用60日	m ²	1			2,710	✓	代価表 0001 /
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 - -	m ²	1	1	1,698.28	1,698.28		B0-131519 250915A-月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	60	9.42	565.2		B0-131519 250915A-月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	1	444.91	444.91		B0-131519 250915A-月 標準
計						2,708.39		
安全手すり (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 共用60日	m	1			740		代価表 0002 /
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	339.66	339.66		B0-131568 250915A-月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	60	4.05	243		B0-131568 250915A-月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	161.7	161.7		B0-131568 250915A-月 標準
計						744.36		
ネット状養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 供用50日	m ²	1			870	✓	代価表 0003 /
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 -	m ²	1	1	764.23	764.23		B0-131562 250915A-月 標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	50	1.18	59		B0-131562 250915A-月 標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	47.19	47.19		B0-131562 250915A-月 標準
計						870.42		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程RB種 既存塗膜除去 共	m	1			610	✓	代価表 0004 鼻隠板
既存塗膜除去	木部・ボート面 工程RB種	m ²	0.25	1	640.96	160.24		B0-288503 250915A-月 標準
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	m	1	1	448.57	448.57		B0-581427 250915A-月 補市
計						608.81		
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部・ボート面 工程RB種 既存塗膜除去 共	m	1			490	✓	代価表 0005 廻り縁
既存塗膜除去	木部・ボート面 工程RB種	m ²	0.06	1	640.96	38.46		B0-288503 250915A-月 標準
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	m	1	1	448.57	448.57		B0-581427 250915A-月 補市
計						487.03		
下地調整 改修仕様	既存塗膜除去 共 鉄鋼面	m	1			520	✓	代価表 0006
既存塗膜除去	鉄面・亜鉛めっき面 工程RB種	m ²	0.4	1	1,186.09	474.44		B0-288503 250915A-月 標準
下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	0.4	1	112.48	44.99		B0-581411 250915A-月 補市
計						519.43		
ポリエチレンフィルム敷	厚0.15mm	m ²	1			200	✓	代価表 0007
ポリエチレンフィルム敷	厚0.15mm	m ²	1	1.02	200	204		刊行物 1 材工共 4週8休補正1.02 施単/夏
計						204		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
床下換気口箱抜き	W500*H150*D200	か所	1			1,520		代価表 0008
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.21	1	6,864.95	1,441.64		B0-434411 250915A-月 補市
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	0.21	1	381.1	80.03		B0-434421 250915A-月 市場
計						1,521.67		
乾式二重床	50～200 パーティクルボード厚20mm	m ²	1			3,910		代価表 0009
乾式二重床	50～200 パーティクルボード厚20mm	m ²	1	1.03	3,800	3,914		刊行物 2 材工共 4週8休補正1.03 施単/夏
計						3,914		
乾式二重床	50～200 際根太	m	1			1,290		代価表 0010
乾式二重床	50～200 際根太	m	1	1.03	1,250	1,287.5		刊行物 3 材工共 4週8休補正1.03 施単/夏
計						1,287.5		
床下地張り	ワン合板(2類) 耐水ペニ F☆☆☆☆ 712mm	m ²	1			2,880		代価表 0011
床下地張り	ワン合板(2類) 耐水ペニ F☆☆☆☆ 712mm	m ²	1	1.02	2,820	2,876.4		刊行物 4 材工共 4週8休補正1.02 施単/夏
計						2,876.4		
合板張り	ワン合板(2類) 耐水ペニ F☆☆☆☆ 75.5mm	m ²	1			2,320		代価表 0012
合板張り	ワン合板(2類) 耐水ペニ F☆☆☆☆ 75.5mm	m ²	1	1.02	2,270	2,315.4		刊行物 5 材工共 4週8休補正1.02 施単/夏
計						2,315.4		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
換気設備撤去 設備機械工 その他率有	換気扇等	人	1			36,000	✓	代価表 0013 /
設備機械工		人	1	1	28,600	28,600	○	M0-911165 250915A-月 参資
その他		式	1	0.26	28,600	7,436		
計						36,036		
換気設備撤去 ダクト工 その他率：有	給排気口	人	1			33,200	✓	代価表 0014 /
ダクト工		人	1	1	26,312	26,312	○	M0-911163 250915A-月 参資
その他		式	1	0.26	26,312	6,841.12		
計						33,153.12		
LED照明器具	軒下用フラットランプ	個	1			22,200	✓	代価表 0015 / 参考RE17
軒下用LEDフラットランプ	60形相当	個	1	1	15,800	15,800		電気 見積り 1 材
雑材料		式	0.05	1	15,800	790		(見積り・刊行物等)
電工		T01						
		人	0.153	1	29,120	4,455.36	○	E0-911161 250915A-月 参資
その他		式	1	0.26	4,455.36	1,158.39		
計						22,203.75		

[illegible]